DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 082

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA – FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2022.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATO                                                                            1

AVISO DE LICITAÇÃO                                                                   2

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 164/2021. TOMADA DE PREÇO Nº
006/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO
TOCANTINS/TO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 25.064.056/0001-30, com
sede na Rua Mariano de Araújo Lima, s/n, na Cidade de Palmeiras do
Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.913-000. EMPRESA CONTRADA:
MMS ENGENHARIA E CONTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrito no CNPJ nº
34.786.796/0001-71, com sede na Rua Luiz Gonzaga, n°167 , na cidade de
Palmeiras/TO, CEP: 77.913-000, Fone: (63) 98128-3219, e-mail:
mmsengenharia123@hotmail.com,  neste ato faz representar por meio do seu
representante o senhor,  MARCOS ANTONIO MOREIRA DOS SANTOS,
brasileiro, portador da Carteira de Identidade n° 1181372 SSP/TO e do CPF
n° 048.596.731-66, ENGENHEIRO CIVIL, residente na Rua Luiz Gonzaga,
n°167 , na cidade de Palmeiras/TO, CEP: 77.913-000. OBJETO: Contratação
de empresa especializada na realização de serviços de engenharia para
fiscalização de obras, elaboração de projetos de engenharia, junto ao governo
federal e estadual, alimentação da base de dados do SICAP - LCO, atendendo
o Município de Palmeiras do Tocantins – TO, de acordo com as
especificações e condições definidas no Projeto Básico constante no Anexo I
do edital. VALOR TOTAL: R$ 84.433,20 (oitenta e quatro mil quatrocentos e
trinta e três reais e vinte centavos), que será pago mensalmente o valor de R$
R$ 7.036,10 (sete mil trinta e seis reais e dez centavos.)Início da Prestação
de Serviços: 03 de janeiro de 2022. Vigência do contrato: 12 (doze) meses.

Palmeiras do Tocantins – TO, 03 de janeiro de 2021.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL
Contratante

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 164/2021. TOMADA DE PREÇO Nº
006/2021. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ Nº
11.298.607/0001-16, endereço na Rua da Igreja, Nº S/N, Centro, Palmeiras
do Tocantins, Tocantins, CEP: 77.913-000.EMPRESA CONTRADA: MMS
ENGENHARIA E CONTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrito no CNPJ nº
34.786.796/0001-71, com sede na Rua Luiz Gonzaga, n°167 , na cidade de
Palmeiras/TO, CEP: 77.913-000, Fone: (63) 98128-3219, e-mail:
mmsengenharia123@hotmail.com,  neste ato faz representar por meio do seu
representante o senhor,  MARCOS ANTONIO MOREIRA DOS SANTOS,
brasileiro, portador da Carteira de Identidade n° 1181372 SSP/TO e do CPF
n° 048.596.731-66, ENGENHEIRO CIVIL, residente na Rua Luiz Gonzaga,
n°167 , na cidade de Palmeiras/TO, CEP: 77.913-000. OBJETO: Contratação

Francisco Noleto Júnior
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

EXTRATOS DE CONTRATO

de empresa especializada na realização de serviços de engenharia para
fiscalização de obras, elaboração de projetos de engenharia, junto ao
governo federal e estadual, alimentação da base de dados do SICAP - LCO,
atendendo o Fundo Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, de acordo
com as especificações e condições definidas no Projeto Básico constante no
Anexo I do edital. VALOR TOTAL: R$ 52.833,24 (cinquenta e dois mil
oitocentos e trinta e três reais e vinte e quatro centavos), que será pago
mensalmente o valor de R$ 4.402,77 (quatro mil quatrocentos e dois reais e
setenta e sete centavos.) Início da Prestação de Serviços: 03 de janeiro de
2022. Vigência do contrato: 12 (doze) meses.

Palmeiras do Tocantins – TO, 03 de janeiro de 2021.

GEFFERSON ARAUJO NOLETO
GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Contratante

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 164/2021. TOMADA DE PREÇO Nº
006/2021. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, inscrita no CNPJ nº 15.427.697/0001-59, com sede na Avenida
Airton Senna, 365, Centro, Palmeiras do Tocantins, Tocantins, CEP: 77.913-
000.EMPRESA CONTRADA: MMS ENGENHARIA E CONTRUÇÕES LTDA
- EPP, inscrito no CNPJ nº 34.786.796/0001-71, com sede na Rua Luiz
Gonzaga, n°167 , na cidade de Palmeiras/TO, CEP: 77.913-000, Fone: (63)
98128-3219, e-mail: mmsengenharia123@hotmail.com,  neste ato faz
representar por meio do seu representante o senhor,  MARCOS ANTONIO
MOREIRA DOS SANTOS, brasileiro, portador da Carteira de Identidade n°
1181372 SSP/TO e do CPF n° 048.596.731-66, ENGENHEIRO CIVIL,
residente na Rua Luiz Gonzaga, n°167 , na cidade de Palmeiras/TO, CEP:
77.913-000. OBJETO: Contratação de empresa especializada na realização
de serviços de engenharia para fiscalização de obras, elaboração de projetos
de engenharia, junto ao governo federal e estadual, alimentação da base de
dados do SICAP - LCO, atendendo o Fundo Municipal de Assistência Social
de Palmeiras do Tocantins – TO, de acordo com as especificações e
condições definidas no Projeto Básico constante no Anexo I do edital. VALOR
TOTAL: R$ 52.033,20 (cinquenta e dois mil trinta e três reais e vinte
centavos), que será pago mensalmente o valor de R$ 4.336,10 (quatro mil
trezentos e trinta e seis reais e dez centavos.) Início da Prestação de
Serviços: 03 de janeiro de 2022.Vigência do contrato: 12 (doze) meses.

Palmeiras do Tocantins – TO, 03 de janeiro de 2021.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Contratante

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 164/2021. TOMADA DE PREÇO Nº
006/2021. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita
no CNPJ nº 06.073.458/0001-57, com sede na Rua Mariano Araújo Lima,
465, CENTRO, Palmeiras do Tocantins, Tocantins, CEP: 77.913-000.
EMPRESA CONTRADA: MMS ENGENHARIA E CONTRUÇÕES LTDA -
EPP, inscrito no CNPJ nº 34.786.796/0001-71, com sede na Rua Luiz
Gonzaga, n°167 , na cidade de Palmeiras/TO, CEP: 77.913-000, Fone: (63)
98128-3219, e-mail: mmsengenharia123@hotmail.com,  neste ato faz
representar por meio do seu representante o senhor,  MARCOS ANTONIO
MOREIRA DOS SANTOS, brasileiro, portador da Carteira de Identidade n°
1181372 SSP/TO e do CPF n° 048.596.731-66, ENGENHEIRO CIVIL,
residente na Rua Luiz Gonzaga, n°167 , na cidade de Palmeiras/TO, CEP:
77.913-000. OBJETO: Contratação de empresa especializada na realização
de serviços de engenharia para fiscalização de obras, elaboração de projetos
de engenharia, junto ao governo federal e estadual, alimentação da base de
dados do SICAP - LCO, atendendo o Fundo Municipal de Educação de
Palmeiras do Tocantins – TO, de acordo com as especificações e condições
definidas no Projeto Básico constante no Anexo I do edital. VALOR TOTAL:
R$ 52.833,24 (cinquenta e dois mil oitocentos e trinta e três reais e vinte e
quatro centavos), que será pago mensalmente o valor de R$ 4.402,77 (quatro
mil quatrocentos e dois reais e setenta e sete centavos.) Início da Prestação
de Serviços: 03 de janeiro de 2022. Vigência do contrato: 12 (doze) meses.

2               DIÁRIO OFICIAL Nº 082                        ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA – FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2022.

Palmeiras do Tocantins – TO, 03 de janeiro de 2022.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Contratante

TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2021-PM

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE Nº
0012021-PM; PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2021; INEXIGIBILIDADE
001/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS,
por meio da Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins, Estado do
Tocantins, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 25.064.056/0001-30, situada na Rua
Mariano Araújo Lima, S/N, Palmeiras do Tocantins/TO, CEP: 77.913.000
doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representado pelo
Prefeito Municipal, Senhor Francisco Nolêto Junior, RG n° 86064-SSP/TO
GEJSPC/MA, CPF n° 576.745.073-00. CONTRATADA: DIAS & PEREIRA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ sob o nº. 10.528.028/0001-
50, com sede a rua das Palmeiras, n° 209, quadras 26, lote 01, andar térreo,
CEP: 77.804-000, Bairro: Setor Central, Cidade de Araguaína/TO, bem como
o responsável técnico, senhor AUBERANY DIAS PEREIRA, brasileiro,
casado, contador, portadora do CPF nº 663.357.101-10, CRC/TO 1648-0/3,
domiciliado e residente na Rua dos Carpinteiros, Quadra 57, Lote 111, Jardim
Paulistana, CEP: 77809-490. OBJETO: Contratação de empresa na
prestação de serviços contábeis, com vistas à elaboração e execução de
serviços especializados sobre contabilidade Pública Municipal. VIGÊNCIA: O
prazo de 12 (doze) meses (16/01/2021 a 16/01/2023).

Palmeiras do Tocantins - TO, 14 de janeiro de 2022.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2021-FMS

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE Nº
001/2021-FMS; PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2021;
INEXIGIBILIDADE 001/2021. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO, órgão do Poder Executivo
Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.298.607/0001-16, com sede na
Rua Mariano de Araújo Lima, s/n, na Cidade de Palmeiras do Tocantins,
Estado do Tocantins, CEP: 77.913-000, representado neste ato pelo seu
Gestor, o Sr. GEFFESOM ARAUJO NOLETO, brasileiro, portador do CPF n°
030.183.721-07 e RG n° 830.096 SSP/TO, residente e domiciliado na rua
Charles Chaplin, nº 440, CEP 77913-000, em Palmeiras do Tocantins/TO.
CONTRATADA: DIAS & PEREIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA –
ME, CNPJ sob o nº. 10.528.028/0001-50, com sede a rua das Palmeiras, n°
209, quadras 26, lote 01, andar térreo, CEP: 77.804-000, Bairro: Setor
Central, Cidade de Araguaína/TO, bem como o responsável técnico, senhor
AUBERANY DIAS PEREIRA, brasileiro, casado, contador, portadora do CPF
nº 663.357.101-10, CRC/TO 1648-0/3, domiciliado e residente na Rua dos
Carpinteiros, Quadra 57, Lote 111, Jardim Paulistana, CEP: 77809-490.
OBJETO: Contratação de empresa na prestação de serviços contábeis, com
vistas à elaboração e execução de serviços especializados sobre
contabilidade Pública Municipal. VIGÊNCIA: O prazo de 12 (doze) meses
(16/01/2021 a 16/01/2023).

Palmeiras do Tocantins - TO, 14 de janeiro de 2022.

GEFFESOM ARAUJO NOLETO
GESTOR DO FUNDO DE SAÚDE

TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2021-FMS

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE Nº
001/2021-FMS; PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2021;
INEXIGIBILIDADE 001/2021.CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, Estado do
Tocantins, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº.
15.427.697/0001-59, com sede à Avenida Airton Sena, nº 365 – Centro, CEP:
77.913-000, nesta cidade de Palmeiras do Tocantins/TO, neste ato
representado por sua Gestora, Sra. SÔNIA REGINA BARBOSA DA COSTA
NOLETO, Brasileira, portador do CPF n° 402.759.653-68 e RG n° 1489204
SSP/MA, residente e domiciliada na rua mané Garrincha, n° 612, CEP:
77913-000, na cidade de Palmeiras do Tocantins/TO. CONTRATADA: DIAS
& PEREIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ sob o nº.
10.528.028/0001-50, com sede a rua das Palmeiras, n° 209, quadras 26, lote
01, andar térreo, CEP: 77.804-000, Bairro: Setor Central, Cidade de
Araguaína/TO, bem como o responsável técnico, senhor AUBERANY DIAS
PEREIRA, brasileiro, casado, contador, portadora do CPF nº 663.357.101-
10, CRC/TO 1648-0/3, domiciliado e residente na Rua dos Carpinteiros,

AVISO DE LICITAÇÃO

Quadra 57, Lote 111, Jardim Paulistana, CEP: 77809-490.OBJETO:
Contratação de empresa na prestação de serviços contábeis, com vistas à
elaboração e execução de serviços especializados sobre contabilidade
Pública Municipal. VIGÊNCIA: O prazo de 12 (doze) meses (16/01/2021 a
16/01/2023).

Palmeiras do Tocantins – TO, 14 de janeiro de 2022.

SÔNIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO
GESTORA DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2021-FMS

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE Nº
001/2021-FMS; PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2021;
INEXIGIBILIDADE 001/2021. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, órgão do Poder Executivo
Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.073.458/0001-57, com sede na
Rua Mariano Araujo Lima, S/N, na Cidade de Palmeiras do Tocantins - TO,
Estado do Tocantins, CEP: 77913-000, representado neste ato representado
por sua Gestora, Sra. ANDREA DE MOURA BANDEIRA, Brasileira,
portadora do CPF n° 004.048.781-48 e RG n° 431768 SSP/TO, residente na
Rua Jhon Lenon, n° 415, CEP 77913-000, na cidade de Palmeiras do
Tocantins/TO. CONTRATADA: DIAS & PEREIRA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ sob o nº. 10.528.028/0001-50, com sede a
rua das Palmeiras, n° 209, quadras 26, lote 01, andar térreo, CEP: 77.804-
000, Bairro: Setor Central, Cidade de Araguaína/TO, bem como o
responsável técnico, senhor AUBERANY DIAS PEREIRA, brasileiro, casado,
contador, portadora do CPF nº 663.357.101-10, CRC/TO 1648-0/3,
domiciliado e residente na Rua dos Carpinteiros, Quadra 57, Lote 111, Jardim
Paulistana, CEP: 77809-490. OBJETO: Contratação de empresa na
prestação de serviços contábeis, com vistas à elaboração e execução de
serviços especializados sobre contabilidade Pública Municipal. VIGÊNCIA: O
prazo de 12 (doze) meses (16/01/2021 a 16/01/2023).

Palmeiras do Tocantins – TO, 14 de janeiro de 2022.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA
GESTORA DO FUNDO DE EDUCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2022

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através de
seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará
realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/2002 e subsidiariamente as
disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, do Decreto
nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 - Regulamenta a licitação, na
modalidade pregão, na forma eletrônica, para a aquisição de bens e a
contratação de serviços comuns,;  e Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de
2013 - Regulamenta o Sistema de Registro de Preços previsto no art. 15 da
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993; , da Lei Complementar n.º 123/2006 e
de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando Registro de
preços para eventual e futura contratação de pessoa jurídica para prestação
de serviços de locação de estrutura para eventos e atrações artísticas  para
atender aos Fundos e Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins- TO. A
sessão será realizada através do Portal Licitar Digital, pelo endereço
eletrônico licitardigital.com.br, sendo conduzida pelo Pregoeiro desta
Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com data de abertura
agendada para 27 de Janeiro de 2022 às 08:00. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente
de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência
do Município pelo endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, ou ainda
pelo endereço Portal Licitar Digital, licitardigital.com.br.

Palmeiras do Tocantins – TO, 17 de janeiro de 2022.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA
PREGOEIRO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através de
seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará
realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/2002 e subsidiariamente as
disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, do Decreto
nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 - Regulamenta a licitação, na

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA – FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2022.                DIÁRIO OFICIAL Nº 082                 3

modalidade pregão, na forma eletrônica, para a aquisição de bens e a
contratação de serviços comuns,;  e Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de
2013 - Regulamenta o Sistema de Registro de Preços previsto no art. 15 da
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993; , da Lei Complementar n.º 123/2006 e
de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando Registro de
Preços para eventual e futura contratação de pessoa jurídica especializada
no fornecimento de medicamentos, material hospitalar e odontológico ao
Fundo Municipal de Saúde de Palmeiras do Tocantins -TO. A sessão será
realizada através do Portal Licitar Digital, pelo endereço eletrônico
https://licitardigital.com.br, sendo conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura
Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com data de abertura agendada
para 28 de janeiro de 2022 às 08:00. O edital e seus anexos encontram-se
disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação,
das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do Município
pelo endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, ou ainda pelo endereço
Portal Licitar Digital, https:// licitardigital.com.br/.

Palmeiras do Tocantins – TO, 17 de janeiro de 2022.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA
PREGOEIRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através de
seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará
realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/2002 e subsidiariamente as
disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, do Decreto
nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 - Regulamenta a licitação, na
modalidade pregão, na forma eletrônica, para a aquisição de bens e a
contratação de serviços comuns,;  e Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de
2013 - Regulamenta o Sistema de Registro de Preços previsto no art. 15 da
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993; , da Lei Complementar n.º 123/2006 e
de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando Contratação de
empresa para prestação de serviço de locação de sistema de informática
(software) de gestão pública, módulos: organizacional, contabilidade,
recursos humanos, gestão de compras, arrecadação, portal de transparência
e aplicativos de gestão administrativa, financeira e nota fiscais eletrônicas
para atendimento o município de Palmeiras do Tocantins- TO. A sessão será
realizada através do Portal Licitar Digital, pelo endereço eletrônico https://
licitardigital.com.br/, sendo conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura
Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com data de abertura agendada
para 27 de janeiro de 2022 às 14:30. O edital e seus anexos encontram-se
disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação,
das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do Município
pelo endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, ou ainda pelo endereço
Portal Licitar Digital, https:// licitardigital.com.br/.

Palmeiras do Tocantins – TO, 17 de janeiro de 2022.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

		2022-01-18T09:54:19-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130